
RadaMAS ORLICKO, z.s.:
Svazek obcí Sdružení obcí Orlicko byl k 5.
září 2022 opětovně znovuzvolen do
mandátu člena Rady MAS ORLICKO, z.s.
Zastupovat svazek bude Petr Fiala,
předseda svazku.

MAP III:
Od 9. září 2022 probíhá sběr investičních
záměrů škol v území ORP Žamberk a Králíky
a ORP Ústí nad Orlicí a Česká Třebová.

Rada MAS ORLICKO, z.s.:
Dne 4. září 2022 skončil
mandát člena Rady Bc. Jany
Kolářové, která při
jednáních zastupovala
Sdružení obcí Orlicko. Za
její několikaletý přínos při
jednáních Rady jí patří
velké poděkování!

Rada MAS ORLICKO, z.s.:
Dne 8. září 2022 Rada projednala výzvu POV
pro rok 2023 a nastavení programového
rámce IROP pro období 2027-2027, finální
podoba rámce bude předložena ke
schválení během podzimu 2022.

OPZ:
V září byla podána žádost na podporu
paliativní péče, neformálních pečovatelů a
rodin s dětmi a mladých dospělých. V
případě schválení žádosti by se první z
projektů mohl realizovat od ledna 2023,
další dva od června 2023.

PRV:
7., 8. a 12. září 2022 proběhly v Žamberku a
v Ústí nad Orlicí semináře pro podpořené
žadatele ze zemědělství a kulturní činnosti.
Semináře informovaly o následném
průběhu, tvorbě cenových marketingů a
formální stránce k úspěšnému získání
dotace.

Více informací na: www.masproorlicko.cz
www.mas.orlicko.cz

MAP II:
MAS ORLICKO, z.s. darovalo školám v území
zapojených do projektu MAP II veškerý
zapůjčený majetek pořízený k tomuto
projektu. Jednalo se např. o vzdělávací
stavebnice, fotoaparáty, notebooky,
modelářské potřeby, herní prvky,
zahradnické náčiní, motýlí farmu a další
výukové prvky.

http://www.masproorlicko.cz/
http://www.mas.orlicko.cz/

